
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

РЕШЕНИЕ № 20 

 

г.Мыски                                                                         23 июня 2021 г. 

 

Об утверждении графика работы  

членов территориальной избирательной комиссии Мысковского городского 

округа (с полномочиями окружной избирательной комиссии Мысковского 

одномандатного избирательного округа № 22) с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Кемеровской 

области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному 

избирательному округу № 22 

на июль 2021 года 

 

Руководствуясь пунктом 2 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Кемеровской 

области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному 

избирательному округу № 22, утвержденного постановлением Избирательной 

комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 22.06.2021 № 172/1636-6, 

территориальная избирательная комиссия Мысковского городского округа (с 

полномочиями окружной избирательной комиссии Мысковского одномандатного 

избирательного округа № 22) 

РЕШИЛА:  

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа (с полномочиями окружной 

избирательной комиссии Мысковского одномандатного избирательного округа № 

22) с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, на дополнительных выборах депутата Законодательного 

Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому 

одномандатному избирательному округу № 22 на июль 2021 года (прилагается). 

2. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городского округа (с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Мысковского одномандатного избирательного округа № 22) (Н.И.Басаргина) 

производить дополнительную оплату труда членам территориальной 

избирательной комиссии Мысковского городского округа (с полномочиями 

окружной избирательной комиссии Мысковского одномандатного избирательного 

округа № 22) с правом решающего голоса согласно сведениям о фактически 

отработанном в комиссии времени. 



3. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа (с 

полномочиями окружной избирательной комиссии Мысковского одномандатного 

избирательного округа № 22) с правом решающего голоса, работающих в комиссии 

не на постоянной (штатной) основе, на дополнительных выборах депутата 

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. 

по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22, за июль 2021 года 

- до 24 сентября 2021 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа (с 

полномочиями окружной избирательной комиссии Мысковского одномандатного 

избирательного округа № 22) И.В.Баранову. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко                                                           

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                              И.В.Баранова 


